Omtiiminlii ar-

cllic'pisi-.
1

-

Mini in ftt ii;-

1 i^J.i Ilo.
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M.issa Csriili.1,

c'iusdcin fiilt-s.

Conni -C.vì\ i-

iMiHiitsIi'rla S,

'I lionine aposl.

et S. Iviiplie-

m'iae marlyr-s

in civitatc A-
rìmin.

Ki'Ii(]iia cmnia

bona in cnni:-

talibns Ila-

dricn., Fi'ira-

ricn. et Co-
niadrn.

nosd'oriimque omnium successorum re-

mola (OìUradictioue. Insuper eliam con-

ccdimns atque confirmamus, ci coi'iolìo-

ramus lihi, et per te in praeiiiclam lìa-

vennalensemEcclcsiam, luisqiie successo-

rilms in perpeiuum massam, quae vocdlur

Fiscalia, cum omni iudiciali poicstale, et

pubiica functione, et cum certis affiniijus

suis, abuno scilicet latere Ariel!... trans-

verso, quae vocalur... ab alio latere Dco-

norum percurrentem in Padu,m ; a tertio

latere Padum percurrentem usque ad di-

midium l'undi, qui vocalur Latus, atque

a quarto latere... percurrentem usque ad

fundum, qui vocatur Ustuladum. Confir-

manius quoque oninem iudiciariam po-

teslatem in loco et plebe, quae vocatur

Cornu-Gervinnm cum certis affiuibus

suis, libi, et per te in eandem S. Piaven-

nateni Ecciesiam tuis succcssoribus in

perpetuum. Insuper confirnianius, et cor-

roboramus libi Ioauni arcliiepiscopo mo-
nasleria duo posila intra civitatein Ari-

mineusem, unum fundatum in lionorem

S. Tlioniae apostoli, alieruiu in lionorem

S. Eupliemiae marlyris, cum omiii iute-

gritate eorum, tam intra candeui civita-

tem, quam extra... quae eadem monaste-

ria per donationis paginam veslra Ecclesia

tenere videtur... eiusdem Ecclesiac dia-

cono Martini ducis, et Heuoleradae co-

niitissae et praecipue imporatorum tam

eadem monasteria, quam et alia loca de

iure praedicti diaconi, eidem sanclae ve-

slrae Ecclesiae conlirrnata in perpetuum,

nec non omnes icsidenles et colonos

praefalae Ravennalis Ecclesiae, tam in

comitatu Hadriensi, (|uam in Ferrarieiise

et Comaclense commorantcs, ut imnui-

nes (1) bulla pubiica et angaria maneant

functione; seti iugiler libi, tuisqne suc-

cessoribus arcbipraesulibus in perpeluum

oninem functioneni et angariam exigant,

et quod eis ab actoribus S. Ravennalis

Ecclesiae fuerit (2) immunitum, veruni

eliam concedimus etconfirmamus vobis...

genles et commoranles in castro... ut

(1) Farle a bulla. (!2) Lcc/c iniuuctum.

nullam publicam funclionem facial exce-

pto vobis, vcslrisque successoribus, ea

videlicct ratione praellxa, ut nullus dus,

Comes, vicecomes, castaido magna
parvaque persona praefalis colonis et